Qualiter usure prohibentur inter christianos (IV.3b) [p. 312]

Quare dominus villis debent dare testes (II.11b) [p. 210]

Qui intrat religionem (III.8a) [p. 273]

Qui occiderit marem de ovibus (III.2a) [p. 248]

Qui pignorat alium hominem bestiam (I.3l) [p. 89]

Qui pignorat vel vendit hereditatem non divisam (II.7f) [p. 180]

Qui pignorat…(I.3k) [p. 88]

Quod cuiusque universitatis (I.7) [p. 125]

Quod nulla puella per violenciam deflorata non audiatur post unum diem et unam noctem (VIII.8a) [p. 500]

Quod officiales nihil recipiant pro reddenda vel non vendenda iusticia (V.12) [p. 379]

Quomodo debent examinari testes (III.33) [p. 574]

R

Rerum amotarum (V.5) [p. 364]

S

Si aliquis pignoraverit infançon.(I.3f) [p. 84]

Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur (III.4) [p. 256]

Si quadrupes vel bipes pauperiem fecisse dicatur (III.4c) [p. 259]

Si quis pignoraverit in civitate (I.3e) [p. 82]

Si quis pignoraverit in villa infançone (I.3f) [p. 84]

Si quis voluerit pignorare dominam(I.3g) [p. 85]
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Vi bonorum raptorum (VIII.9) [p. 501]

Y

Ydem de pignoribus (I.3b’) [p. 104]
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Índice alfabético
de fueros

( 653 )

A

Actor qui a possessore hereditatis (3.1.3) [p. 247]

Actore reum super aliquo debito (4.13.1) [p. 342]

Ad cuius rei perpetuam firmitatem (7.5.1) [p. 446]

Ad honorem Dei et gloriose Virginis Marie (7.5.1) [p. 443]

Ad honorem eius qui dixit (8.18.1) [p. 530]

Ad refrenandam maliciam creditorum (4.13.4) [p. 343]

Advocatus non potest constitui (8.28.1a) [p. 545]

Advocatus potest constituí ad unam horam (1.10.6) [p. 138]

Advocatus tantum debet loqui in causa (1.10.3) [p. 137]

Aqua furata non habet tornam (2.16.5) [p. 236]

B

Bille, alle, alladi (8.32.1c) [p. 573]

Bille, elle, diylle (8.32.1b) [p. 573]

Billey, hueredi, lehi (8.32.1a) [p. 573]

C

Christianus tenetur iurare iudeo (2.16.4) [p. 235]

Clericus pro debito aliquo quod debeat laico (2.6.5) [p. 169]

Conditor orbis a quo cuncta bona reguntur (3.3.1) [p. 254]
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Congregatis eciam militibus (8.36.2) [p. 578]

Constituimus ut si contingerit (8.20.1a) [p. 533]

Constituit rex Jacobus apellare (8.20.1) [p. 533]

Constituit rex Jacobus apud Turolium (8.23.1) [p. 535]

Constituít Rex Jacobus quod pater (5.10.1) [p. 373]

Constituit rex Jacobus quod si animal (8.7.1) [p. 490]

Contingit reum quendam infirmari qui coram iusticia (1.10.1) [p. 134]

Coram nobis domino Petro (8.36.3) [p. 580]

Creditor qui usque ad certum terminum (4.13.2) [p. 343]

Cuiuscumque condicionis fuerit homo (4.3.5) [p. 317]

Cuiuscunque condicionis fuerit debitor vel creditor (1.3.21) [p. 96]

Cum alicui ad peticionem sui adversarii (2.14.1) [p. 226]

Cum aliqua causa vertitur inter infanciones (2.11.9) [p. 214]

Cum aliquis homo demandaverit ad alium hominem (1.11.1) [p. 139]

Cum aliquis homo fuerit interrogatus ab alio (1.6.3) [p. 124]

Cum aliquis homo qui pro demanda de pecunia (1.3.3) [p. 78]

Cum aliquis infancio aut alius homo (3.1.1) [p. 243]

Cum aliquis infancio aut alius homo (3.8.1) [p. 272]

Cum aliquis infancio aut alius super aliqua peticione (2.11.8) [p. 214]

Cum aliquis infancio debet pecuniam homini (2.6.1) [p. 165]

Cum aliquis iudeus (7.9.1) [p. 459]

Cum aliquis miserit in pignore casas suas (1.3.39) [p. 111]

Cum aliquis miserit in pignus ad alium casas (1.3.38) [p. 111]

Cum çalmedina aut alius baiulus (7.7.1) [p. 452]

Cum christianus oves pignorat iudeo (7.9.4) [p. 461]

Cum de foris (Pr) [p. 65]

Cum est alicui adiudicatum ut producat testes (2.10.6) [p. 204]

Cum fratres aut sorores (3.9.2) [p. 279]

Cum homo aliquis habet in sua hereditate exaricum (1.3.30) [p. 103]

Cum instrumentum de falsitate (8.6.4) [p. 487]

Cum inter emptorem et venditorem (4.8.1) [p. 325]

Cum pro ullo clamo aliquis homo pignoraverit (1.3.15) [p. 91]

Cum quis accusatur de preda aut furto (4.1.1) [p. 295]

Cum quis aliquam bestiam (8.11.5) [p. 505]

Cum quis fideiusserit pro alio (4.10.11) [p. 334]
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Cum quis petit possessionem alicuius hereditatis (2.10.4) [p. 202]

Cum quis super aliqua re (6.4.1) [p. 395]

Cum receptis hincinde fidanciis iuris (4.10.12) [p. 335]

Cum spondalarii debent adverare testamentum (5.6.3) [p. 368]

Cum super aliqua re (8.17.1) [p. 523]

Cum super aliquas conveniencias que sint (2.13.3) [p. 220]

Cum super aliquod factum voluerit homo pignorare (1.3.13) [p. 89]

Cum ullus homo pignoraverit alium hominem (1.3.2) [p. 76]

Cum ullus infancio vel alius demandat hereditatem (1.9.6) [p. 133]

D

Dari debet advocatus a iudice petenti (1.10.4) [p. 137]

Datum Cesarauguste (8.36.42) [p. 605]

De balneo, furno aut molendino (3.10.3) [p. 289]

De bove aut alia bestia que percusserit (3.4.4) [p. 260]

De cane de caça si alicuius canis occiderit (3.4.5) [p. 261]

De duobus inter quos vertitur litigium (4.10.7) [p. 331]

De duobus molendinis (7.17.4) [p. 474]

De eo qui mandato iudicis producit testes suos (2.11.7) [p. 213]

De fidancia qui intrat debitor ad decem dies (1.9.4) [p. 132]

De filiis aut filiabus qui miserint aut fecerint (1.8.1) [p. 128]

De gallinis, apibus vel columbis (3.4.3) [p. 259]

De hereditate avita nemo potest facere (5.1.1) [p. 349]

De hereditate quam duo fratres mittunt in pignus (1.3.19) [p. 94]

De homicidio debet accipere totum rex (8.14.2a) [p. 516]

De homine qui ab alio homine emit (2.7.7) [p. 180]

De homine qui intrat in iudicium cum pignore (1.3.16) [p. 92]

De homine qui pignorat bestiam et mactat (1.3.27) [p. 100]

De homine qui se clamat ad antorem (1.9.5) [p. 133]

De homine qui se reclamat ad cartam contra alium (2.12.1) [p. 216]

De homine qui vadit per mercatum (3.2.4) [p. 250]

De homine vel femina qui conquereritur (2.9.4) [p. 191]

De homine vel femina qui conqueritur (8.17.1a) [p. 531]

De iis christianis qui testificant pro iudeo (2.11.6) [p. 212]

De illo qui emit aut accepit in pignus hereditatem (2.11.4) [p. 210]
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De mantello perdito cum juramento (2.16.7) [p. 237]

De molendino quod colat de nocte (7.17.5) [p. 475]

De palo de parrali (3.7.4) [p. 270]

De particione inter germanos et sorores (3.9.4) [p. 283]

De pignoribus que fiunt infancioni pro villano (1.3.22) [p. 96]

De placito firmato inter aliquos (2.11.2) [p. 209]

De rebus testatis de infancione et villano (1.4.1) [p. 118]

De spondalariis vel cabeçalariis aut testibus (2.11.5) [p. 212]

De V solidis de coto (8.14.2b) [p. 516]

De villís qui habent terminos contiguos (7.15.2) [p. 468]

Defuncto viro, uxor vidua, licet ab eo (5.3.1) [p. 352]

Depediare hereditatem. Si per iudicium de justicia (1.12.1) [p. 141]

Donacio a minori facta (5.9.1) [p. 373]

E

E otrosi que los richos hombres (8.36.22) [p. 592]

E que todas las appellaciones (8.36.17) [p. 588]

E todos estos fueros (8.34a.1k) [p. 576]

Ego dominus Ferdinandus infans Aragonie (7.2.1b) [p. 426]

Eici debet de villa (8.6.3) [p. 486]

Empcio hereditatis iudei et sarraceni (7.13.1) [p. 465]

Estas son las cosas de que son spullados (8.36.5) [p. 582]

Et omnia premisa et singula (8.36.40) [p. 604]

Et sepedicti nobiles (8.36.41) [p. 604]

F

Fatigatus pro sua infancionia (6.1.7) [p. 388]

Fideiussor qui a creditore (4.10.16) [p. 338]

Fideiussor qui ab eo cui est obligatus (4.10.14) [p. 336]

Filii legitimi heredare possunt (5.3.7) [p. 360]

Filius non legittimus si habuerit (2.4.1) [p. 163]

Forus antiquus est et confirmatus (7.17.2) [p. 473]

Forus est eommunis, antiquus et approbatus (3.12.1) [p. 290]

Forus est quod si maritus manulevaverit (5.2.2) [p. 351]

Forus tamen est quod si forte causa mortis (1.10.2) [p. 137]
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H

Hec est forma qualiter fiat sacrmentum iudeorum (8.30.1a) [p. 553]

Hec sunt tres prodiciones (8.26.1) [p. 540]

Heres latronis pena patris non subeat (4.11.1) [p. 339]

His racionibus pater potest (5.10.3) [p. 375]

Homo foraneus si pignoraverit in civitate (1.3.6) [p. 82]

Homo mortuus non habet tornam (6.1.3a) [p. 387]

Homo qui pignorat in villa de qua non est vicinus (1.3.28) [p. 101]

Homo quídam demandabat (3.8.3) [p. 274]

Homo quídam demandabat ad alium hominem (1.3.10) [p. 86]

Homo regis vel femina (6.8.3) [p. 401]

I

Iacobus Dei gratia Rex Aragonum (4.3.2) [p. 298]

Idem forus est si pignoratus levaverit (1.3.16a) [p. 93]

Ille qui iactaverit ad tabulatum (3.5.2) [p. 264]

In Christi nomine et eius gracia (7.3.1a) [p. 426]

In Christi nomine. Cum status et securitas regnorum (7.5.1) [p. 435]

In istis casibus omnes (6.9.3) [p. 402]

In nomine Domini nostri Ihesu Christi (7.2.1) [p. 412]

In nomine Domini nostri Ihesu Christi (7.3.1) [p. 427]

In nullis aliis prodicionibus (8.26.1a) [p. 542]

In omni peticione que fiat clerico vel religioso (2.16.3) [p. 234]

In omni peticione que fiat infancioni hermunio (2.16.1) [p. 233]

In omni peticione statur iuramento negantis (2.16.2) [p. 234]

In primis quod ipse vel successores eiusdem (8.29.2) [p. 546]

Infancio accusatus de homicidio (6.1.3) [p. 387]

Infancio si occiderit hominem signi regis (6.1.4) [p. 387]

Infanciones Aragonum tenentur istud facere (6.1.1) [p. 385]

Ingenua id est infanciona nupta viro (5.3.2) [p. 352]

Istut contingit in Val de Funes (2.17.1) [p. 237]

Item actor ponitur (8.22.1) [p. 534]

Item ammodo in hereditatibus datis (2.7.1) [p. 171]

Item constituit quod si homo (8.7.2) [p. 490]

Item cum aliqua hereditas (3.9.2a) [p. 281]
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Item de homine reptato (8.17.4a) [p. 528]

Item de homine qui dicit contra alium (8.15.5e) [p. 522]

Item de las alfondegas (8.36.27) [p. 595]

Item de los cotos de las ciudades (8.36.29) [p. 596]

Item de los cotos e de los stabilimentos (8.36.28) [p. 595]

Item de scaliis factis in heremo sive in monte (3.6.1) [p. 267]

Item del feyto de la quinta (8.36.13) [p. 585]

Item del mero imperio e mixto (8.36.15) [p. 586]

Item demandan los richos hombres (8.36.33) [p. 598]